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edium
 - Classifica Assoluta

CL
G

innasta
Com
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D. N

asc.
G

IU
DICE 

CL
G

IU
DICE 

CE
TO

TALE
DIFF

Pen. 
CO

M
P

Pen. 
ESEC

Totale CL
DIFF

Pen. 
CO

M
P

Pen. 
ESEC

Totale CE

1°
Di G

iulio Sofia
Teram

o, A.S.D. Cam
 Ritm

ica Teram
o 1987

24/04/09
36,600

0,60
0,60

1,30
18,700

0,60
1,10

1,60
17,900

2°
Spinelli Sveva

M
ilano, A.S.D. Ares

11/04/09
36,500

0,60
0,70

1,40
18,500

0,60
1,20

1,40
18,000

2°
Roncasaglia Stefania

Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. G
innastica A.S.D.

11/04/09
36,500

0,60
0,80

1,30
18,500

0,60
1,10

1,50
18,000

4°
Lom

bardi M
ichela

Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. G
innastica A.S.D.

30/11/09
36,300

0,60
0,80

1,40
18,400

0,60
1,20

1,50
17,900

5°
Curreli Lorena

M
edio Cam

pidano, A.S.D. G
innastica il Collettivo

26/06/09
36,200

0,60
1,00

1,30
18,300

0,55
1,20

1,45
17,900

6°
Frassineti Chiara M

iji
Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. G

innastica A.S.D.
20/01/10

36,000
0,60

0,60
1,90

18,100
0,60

1,30
1,40

17,900
7°

Festa N
oem

i
Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. G

innastica A.S.D.
26/06/10

35,600
0,60

0,90
2,00

17,700
0,60

1,20
1,50

17,900
8°

Dancelli N
icole

Brescia, Ass Pol Capriolese Asd
16/07/09

35,450
0,60

1,40
1,35

17,850
0,60

1,70
1,30

17,600
9°

Loguercio Denise
Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa

08/10/10
35,050

0,60
1,70

1,30
17,600

0,55
1,80

1,30
17,450

10°
Trunfio Silvia

Verbania, A.S.D. Cusio G
innastica

06/10/09
34,950

0,55
1,00

1,50
18,050

0,60
2,10

1,60
16,900

11°
N

egro Carlotta
Savona-Albenga, Polisportiva Q

uiliano
28/07/10

34,750
0,60

1,10
1,90

17,600
0,55

1,30
2,10

17,150
12°

N
onnis N

oem
i

M
edio Cam

pidano, A.S.D. G
innastica il Collettivo

13/05/09
34,750

0,60
1,40

1,90
17,300

0,55
1,40

1,70
17,450

13°
Caporale Sara

Lanciano-O
rtona, Ritm

ilà
26/04/10

34,500
0,60

1,60
1,55

17,450
0,55

1,50
2,00

17,050
14°

Bava Clara
Verbania, Club Ritm

ica Altair S.R.L.
13/02/09

34,500
0,60

1,00
1,75

17,850
0,55

2,10
1,80

16,650
15°

Roveda Elisa
M

ilano, Asd Ritm
ica Rho

09/04/10
34,400

0,60
1,70

1,80
17,100

0,60
1,70

1,60
17,300

16°
M

erenda Arianna
Reggio Calabria, Asd Ritm

ica Restart
08/07/09

34,300
0,55

1,20
1,90

17,450
0,55

2,20
1,50

16,850
17°

M
arsilio Alice

M
ilano, Asd Ritm

ica Rho
17/08/09

34,200
0,60

1,30
1,75

17,550
0,55

1,50
2,40

16,650
18°

G
jergji N

oem
i

Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa
08/02/09

34,200
0,60

1,40
1,20

18,000
0,60

1,60
2,80

16,200
19°

M
utazzi Ilaria

Verbania, Club Ritm
ica Altair S.R.L.

07/05/09
0,3

34,150
0,60

1,10
1,70

17,500
0,55

2,20
1,70

16,650
20°

De Filippo G
iorgia

Bolzano/Bozen, S. G
innastica Bolzano Suedtirol A.S.D.

26/03/09
34,100

0,60
1,50

1,70
17,400

0,55
1,80

2,05
16,700

21°
M

azzola Sofia
Verbania, Club Ritm

ica Altair S.R.L.
09/11/09

34,000
0,60

1,30
1,75

17,550
0,55

2,30
1,80

16,450
22°

Selle Carlotta
M

ilano, N
on Solo Danza

07/11/10
33,750

0,60
1,10

1,30
18,200

0,55
1,80

3,20
15,550

23°
Vignolo M

onia
Savona-Albenga, Polisportiva Q

uiliano
27/10/10

0,3
33,450

0,55
1,30

1,90
17,050

0,45
1,90

2,15
16,400

24°
Suraci G

aia M
ariagiovanna

Reggio Calabria, Asd Ritm
ica Restart

21/09/10
33,250

0,55
1,40

2,15
17,000

0,50
2,50

1,75
16,250

25°
Tacconi Elisa

M
ilano, A.S.D. Rhythm

ic'S Team
27/08/10

33,150
0,55

1,50
2,50

16,550
0,60

1,50
2,50

16,600
26°

Carrara Rosa
Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa

09/03/10
33,050

0,60
1,40

1,30
17,900

0,55
2,40

3,00
15,150

27°
Spano Alice

M
edio Cam

pidano, Toniko Fitness &
 Sw

im
m

ing Ssd Arl
15/07/10

32,650
0,55

2,10
2,10

16,350
0,45

2,00
2,15

16,300
28°

M
arzullo Vera

Terra D'O
tranto, Synergie Sport e Benessere A.S.D.

08/05/10
32,450

0,55
1,50

1,60
17,450

0,40
2,80

2,60
15,000

29°
De Caro Irene

G
enova, G

ruppo Sportivo Regina M
argherita

22/02/09
32,200

0,55
1,90

2,20
16,450

0,55
2,30

2,50
15,750

30°
Elia Chiara

Terra D'O
tranto, Synergie Sport e Benessere A.S.D.

29/06/10
31,850

0,55
1,30

2,30
16,950

0,45
2,30

3,25
14,900

31°
M

andrici Sofia
Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport

23/01/09
31,700

0,55
2,30

2,60
15,650

0,45
2,20

2,20
16,050

32°
Cosentino Aurora

Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport
29/12/10

31,650
0,55

1,60
2,20

16,750
0,50

2,40
3,20

14,900
33°

De Rosa Alice
Livorno, A.S.D. O

asis Club
15/02/09

31,400
0,55

1,30
2,60

16,650
0,55

2,30
3,50

14,750
34°

Rea Em
m

a
Rom

a, Asd Attitude
10/11/09

1,0
31,000

0,45
1,60

2,00
15,850

0,45
2,30

3,00
15,150

35°
Cadeddu G

iulia
M

edio Cam
pidano, Le M

use Dance
05/05/09

30,850
0,60

1,60
2,60

16,400
0,55

2,90
3,20

14,450
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36°
Sartori Teves G

aia
Trento, A.S.D. G

innastica Artistica Trentina
07/08/10

0,3
30,600

0,45
1,80

2,60
15,750

0,15
2,40

2,90
14,850

37°
M

ariani Sveva
Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport

19/09/09
2,0

30,600
0,60

2,00
2,80

13,800
0,60

1,90
1,90

16,800
38°

Berintan Sara Victoria
Rom

a, Asd Attitude
29/03/09

30,600
0,45

2,10
2,30

16,050
0,45

2,50
3,40

14,550
39°

De Fabiis M
artina

Rom
a, Asd Attitude

05/01/10
30,500

0,45
1,90

2,50
16,050

0,45
2,80

3,20
14,450

40°
Chilla Angela

Terra D'O
tranto, Dream

s Academ
y

28/07/10
30,300

0,45
1,90

3,30
15,250

0,50
2,90

2,55
15,050

41°
Reale Arianna

Rom
a, S.S. Lazio G

innastica Flam
inio

15/10/09
1,0

29,950
0,55

1,70
2,40

15,450
0,40

2,50
3,40

14,500
42°

Cardillo Arianna
Rom

a, CSI Rom
a Est 

18/11/10
1,3

27,200
0,45

2,80
2,30

14,050
0,15

3,40
3,60

13,150

L'U
FFICIALE D

I G
ARA

IL PRESID
EN

TE DI G
IU

RIA



  14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 
GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Tigrotte Medium - Classifica Corpo Libero

CL Ginnasta Comitato, Società D. Nasc. GIUDICE 
CL

DIFF
Pen. 

COMP
Pen. 
ESEC

Totale CL

1° Di Giulio Sofia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 24/04/09 0,60 0,60 1,30 18,700
2° Spinelli Sveva Milano, A.S.D. Ares 11/04/09 0,60 0,70 1,40 18,500
2° Roncasaglia Stefania Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 11/04/09 0,60 0,80 1,30 18,500
4° Lombardi Michela Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 30/11/09 0,60 0,80 1,40 18,400
5° De Meis Sofia Milano, Ginnastica Muggio' 75 26/10/09 0,60 1,00 1,30 18,300
6° Curreli Lorena Medio Campidano, A.S.D. Ginnastica il Collettivo 26/06/09 0,60 1,00 1,30 18,300
7° Selle Carlotta Milano, Non Solo Danza 07/11/10 0,60 1,10 1,30 18,200
8° Frassineti Chiara Miji Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 20/01/10 0,60 0,60 1,90 18,100
9° Trunfio Silvia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 06/10/09 0,55 1,00 1,50 18,050

10° Gjergji Noemi Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 08/02/09 0,60 1,40 1,20 18,000
11° Carrara Rosa Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 09/03/10 0,60 1,40 1,30 17,900
12° Dancelli Nicole Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 16/07/09 0,60 1,40 1,35 17,850
13° Bava Clara Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 13/02/09 0,60 1,00 1,75 17,850
14° Festa Noemi Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 26/06/10 0,60 0,90 2,00 17,700
15° Loguercio Denise Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 08/10/10 0,60 1,70 1,30 17,600
16° Negro Carlotta Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 28/07/10 0,60 1,10 1,90 17,600
17° Mazzola Sofia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 09/11/09 0,60 1,30 1,75 17,550
18° Marsilio Alice Milano, Asd Ritmica Rho 17/08/09 0,60 1,30 1,75 17,550
19° Mutazzi Ilaria Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 07/05/09 0,3 0,60 1,10 1,70 17,500
20° Marzullo Vera Terra D'Otranto, Synergie Sport e Benessere A.S.D. 08/05/10 0,55 1,50 1,60 17,450
21° Caporale Sara Lanciano-Ortona, Ritmilà 26/04/10 0,60 1,60 1,55 17,450
22° Merenda Arianna Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 08/07/09 0,55 1,20 1,90 17,450
23° De Filippo Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 26/03/09 0,60 1,50 1,70 17,400
24° Bizzarri Margherita Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 18/12/10 0,55 1,30 1,90 17,350
25° Diabate Amelie Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 29/05/09 0,50 1,20 2,00 17,300
26° Nonnis Noemi Medio Campidano, A.S.D. Ginnastica il Collettivo 13/05/09 0,60 1,40 1,90 17,300
27° D'Andretta Cecilia Roma, CSI Roma Est 13/10/09 0,45 1,60 1,60 17,250
28° Testori Arianna Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 12/12/09 0,55 1,50 1,90 17,150
29° Pellegrino Aurora Terra D'Otranto, Maybe Ssd Arl 02/03/09 0,55 1,40 2,00 17,150
30° Roveda Elisa Milano, Asd Ritmica Rho 09/04/10 0,60 1,70 1,80 17,100
31° Vignolo Monia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 27/10/10 0,3 0,55 1,30 1,90 17,050
32° Donno Linda Terra D'Otranto, Synergie Sport e Benessere A.S.D. 11/04/09 0,55 1,80 1,70 17,050
33° Suraci Gaia Mariagiovanna Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 21/09/10 0,55 1,40 2,15 17,000
34° Canfora Chiara Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 12/03/10 0,55 1,90 1,65 17,000
35° Elia Chiara Terra D'Otranto, Synergie Sport e Benessere A.S.D. 29/06/10 0,55 1,30 2,30 16,950
36° Di Marco Matilde Teramo, A.S.D. Ritmica Aurea 29/09/10 0,55 1,80 1,85 16,900
37° Rizzo Eliana Terra D'Otranto, Maybe Ssd Arl 16/09/09 0,60 1,90 1,90 16,800
38° Cosentino Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 29/12/10 0,55 1,60 2,20 16,750
39° Dalmonego Corinna Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 25/07/10 0,50 1,80 2,00 16,700
40° Di Berardino Emma Teramo, Asd Spes Martinsicuro 23/05/10 0,45 1,70 2,05 16,700
41° De Rosa Alice Livorno, A.S.D. Oasis Club 15/02/09 0,55 1,30 2,60 16,650
42° Carballosa Espinosa Arianna Milano, Ginnastica Muggio' 75 23/01/09 0,60 2,20 1,75 16,650
43° Tacconi Elisa Milano, A.S.D. Rhythmic'S Team 27/08/10 0,55 1,50 2,50 16,550
44° Venturini Gaia Lucia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 18/12/09 0,45 1,60 2,30 16,550
45° Fantone Alice Teramo, A.S.D. Ritmica Aurea 21/05/10 0,45 1,80 2,20 16,450
46° De Caro Irene Genova, Gruppo Sportivo Regina Margherita 22/02/09 0,55 1,90 2,20 16,450
47° Cadeddu Giulia Medio Campidano, Le Muse Dance 05/05/09 0,60 1,60 2,60 16,400
48° Spano Alice Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 15/07/10 0,55 2,10 2,10 16,350
49° Vitale Sofia Roma, Asd Attitude 09/04/10 1,0 0,60 1,60 1,75 16,250
50° Dalla Vecchia Arianna Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13/08/09 0,55 2,30 2,00 16,250
51° Dondi Noemi Ferrara, A.S.D. Ginnastica Ritmica Vigarano 10/03/09 0,55 2,30 2,00 16,250
52° Filippi Anita Livorno, A.S.D. Oasis Club 24/02/09 0,55 2,20 2,20 16,150
53° De Fabiis Martina Roma, Asd Attitude 05/01/10 0,45 1,90 2,50 16,050
54° Berintan Sara Victoria Roma, Asd Attitude 29/03/09 0,45 2,10 2,30 16,050
55° Pilloni Aurora Medio Campidano, Ginnastica Flamingo 02/01/09 0,3 0,55 1,60 2,60 16,050
56° Rea Emma Roma, Asd Attitude 10/11/09 1,0 0,45 1,60 2,00 15,850
57° Rizzo Irene Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 19/03/09 0,45 2,00 2,60 15,850
58° Sartori Teves Gaia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 07/08/10 0,3 0,45 1,80 2,60 15,750
59° Mandrici Sofia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 23/01/09 0,55 2,30 2,60 15,650
60° Esposito Giorgia Medio Campidano, Societa' Ginnastica  Dafne 27/04/09 0,60 2,80 2,20 15,600
61° Ianniello Greta Caserta, Fi Club Maddaloni 01/06/09 0,40 2,30 2,55 15,550
62° Reale Arianna Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio 15/10/09 1,0 0,55 1,70 2,40 15,450
63° Chilla Angela Terra D'Otranto, Dreams Academy 28/07/10 0,45 1,90 3,30 15,250
64° Angei Arianna Medio Campidano, Societa' Ginnastica  Dafne 02/12/09 0,55 2,80 2,50 15,250
65° Carrozzini Maria Pia Terra D'Otranto, Dreams Academy 30/05/09 0,55 2,70 2,70 15,150

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



  14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 
GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Tigrotte Medium - Classifica Corpo Libero

66° Girimonte Marta Napoli, Asd Leon Battista Alberti 02/02/10 0,3 0,45 2,60 2,45 15,100
67° Cardillo Arianna Roma, CSI Roma Est 18/11/10 1,3 0,45 2,80 2,30 14,050
68° Mariani Sveva Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 19/09/09 2,0 0,60 2,00 2,80 13,800
69° Damiano Giulia Caserta, Fi Club Maddaloni 29/05/09 0,10 3,40 3,15 13,550
70° Santacroce Paola Caserta, Fi Club Maddaloni 28/11/10 0,10 3,50 3,30 13,300

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 
GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Tigrotte Medium - Classifica Cerchio

CL Ginnasta Comitato, Società D. Nasc. GIUDICE 
CE DIFF

Pen. 
COMP

Pen. 
ESEC Totale CE

1° Spinelli Sveva Milano, A.S.D. Ares 11/04/09 0,60 1,20 1,40 18,000
1° Roncasaglia Stefania Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 11/04/09 0,60 1,10 1,50 18,000
3° Festa Noemi Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 26/06/10 0,60 1,20 1,50 17,900
4° Frassineti Chiara Miji Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 20/01/10 0,60 1,30 1,40 17,900
5° Lombardi Michela Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 30/11/09 0,60 1,20 1,50 17,900
6° Curreli Lorena Medio Campidano, A.S.D. Ginnastica il Collettivo 26/06/09 0,55 1,20 1,45 17,900
7° Di Giulio Sofia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 24/04/09 0,60 1,10 1,60 17,900
8° Giorgi Serena Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 28/08/09 0,60 1,70 1,30 17,600
9° Dancelli Nicole Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 16/07/09 0,60 1,70 1,30 17,600
10° Loguercio Denise Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 08/10/10 0,55 1,80 1,30 17,450
11° Nonnis Noemi Medio Campidano, A.S.D. Ginnastica il Collettivo 13/05/09 0,55 1,40 1,70 17,450
12° Roveda Elisa Milano, Asd Ritmica Rho 09/04/10 0,60 1,70 1,60 17,300
13° Negro Carlotta Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 28/07/10 0,55 1,30 2,10 17,150
14° Caporale Sara Lanciano-Ortona, Ritmilà 26/04/10 0,55 1,50 2,00 17,050
15° Trunfio Silvia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 06/10/09 0,60 2,10 1,60 16,900
16° Merenda Arianna Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 08/07/09 0,55 2,20 1,50 16,850
17° Mariani Sveva Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 19/09/09 0,60 1,90 1,90 16,800
18° Stella Chiara Reggio Emilia, Gymnastx A.S.D 26/05/09 0,60 1,90 2,00 16,700
19° De Filippo Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 26/03/09 0,55 1,80 2,05 16,700
20° Marsilio Alice Milano, Asd Ritmica Rho 17/08/09 0,55 1,50 2,40 16,650
21° Mutazzi Ilaria Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 07/05/09 0,55 2,20 1,70 16,650
22° Bava Clara Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 13/02/09 0,55 2,10 1,80 16,650
23° Tacconi Elisa Milano, A.S.D. Rhythmic'S Team 27/08/10 0,60 1,50 2,50 16,600
24° Cavallini Kesia Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 26/10/09 0,60 1,90 2,20 16,500
25° Mazzola Sofia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 09/11/09 0,55 2,30 1,80 16,450
26° Vignolo Monia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 27/10/10 0,45 1,90 2,15 16,400
27° Spano Alice Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 15/07/10 0,45 2,00 2,15 16,300
28° Suraci Gaia Mariagiovanna Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 21/09/10 0,50 2,50 1,75 16,250
29° Gjergji Noemi Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 08/02/09 0,60 1,60 2,80 16,200
30° Cennamo Aurora Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 18/06/09 0,50 2,50 1,85 16,150
31° Mandrici Sofia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 23/01/09 0,45 2,20 2,20 16,050
32° De Caro Irene Genova, Gruppo Sportivo Regina Margherita 22/02/09 0,55 2,30 2,50 15,750
33° Selle Carlotta Milano, Non Solo Danza 07/11/10 0,55 1,80 3,20 15,550
34° Gualtieri Martina Genova, Gruppo Sportivo Regina Margherita 21/05/09 0,55 2,00 3,30 15,250
35° Carrara Rosa Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 09/03/10 0,55 2,40 3,00 15,150
36° Rea Emma Roma, Asd Attitude 10/11/09 0,45 2,30 3,00 15,150
37° Chilla Angela Terra D'Otranto, Dreams Academy 28/07/10 0,50 2,90 2,55 15,050
38° Marzullo Vera Terra D'Otranto, Synergie Sport e Benessere A.S.D. 08/05/10 0,40 2,80 2,60 15,000
39° Cosentino Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 29/12/10 0,50 2,40 3,20 14,900
40° Elia Chiara Terra D'Otranto, Synergie Sport e Benessere A.S.D. 29/06/10 0,45 2,30 3,25 14,900
41° Sartori Teves Gaia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 07/08/10 0,15 2,40 2,90 14,850
42° De Rosa Alice Livorno, A.S.D. Oasis Club 15/02/09 0,55 2,30 3,50 14,750
43° Boninsegna Chiara Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 09/11/09 0,20 3,40 2,20 14,600
44° Berintan Sara Victoria Roma, Asd Attitude 29/03/09 0,45 2,50 3,40 14,550
45° Reale Arianna Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio 15/10/09 0,40 2,50 3,40 14,500
46° De Fabiis Martina Roma, Asd Attitude 05/01/10 0,45 2,80 3,20 14,450
47° Cadeddu Giulia Medio Campidano, Le Muse Dance 05/05/09 0,55 2,90 3,20 14,450
48° Cimatti Linda Imola, Il Cigno A.S.D. 15/05/10 1,0 0,50 2,40 2,70 14,400
49° Mancosu Rachele Medio Campidano, Le Muse Dance 09/01/09 0,50 3,40 2,80 14,300
50° Ramella Giorgia Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 12/02/09 0,3 0,50 2,60 3,40 14,200
51° Olla Atzeni Alice Terra D'Otranto, Asd Rondine 09/11/10 0,50 3,90 3,20 13,400
52° Cardillo Arianna Roma, CSI Roma Est 18/11/10 0,15 3,40 3,60 13,150
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